

RG.271.03.2011

W związku ze złożonymi zapytaniem dotyczącymi przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż wyposażenia hali sportowej w Nowogrodzie”, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r.Nr 113, poz. 759) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby oferenci dostarczali maty do badmintonu z certyfikatem Światowej Federacji Badmintonu oraz deklaracją zgodności CE z normą PN EN 14904? Czy zamawiający wymaga dołączenia do oferty w/w certyfikatów?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający wymaga dołączenia w/w certyfikatów.

Pytanie 2:

Czy zgodnie z rzutem poziomym siedzisk, należy wycenić dziewięć stanowisk dla komentatorów ze składanym stolikiem?

Odpowiedź 2:

Tak, należy wycenić zgodnie z projektem dziewięć stanowisk dla komentatorów ze składanym stolikiem.

Ponadto Zamawiający informuje, że wysokość osłony filara powinna wynosić min. 2 m licząc od poziomu podłogi.

Burmistrz
inż. Józef Piątek